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Modalités de la pré-demande

Je saisis maintenant ma pré-demande

HORAIRES 
SALLE DE LECTURE

Lundi Fermé au
public

Mardi

08:30–
12:30,
13:30–
17:00

Mercredi

08:30–
12:30,
13:30–
17:00

Jeudi Fermé au
public

Vendredi

08:30–
12:30,
13:30–
17:00

 

  Pensez
aussi à consulter
l'actualité 
<https://archives.vaucluse.fr/accueil-
1220.html>

 

À SAVOIR

Je fais ma pré-demande de document en
ligne
La pré-demande permet à un lecteur déjà inscrit de consulter un document dès son arrivée en
salle de lecture et pour le jour de son choix

La pré-demande est à effectuer au plus tard la veille de la venue en salle de
lecture, avant 15 heures et pour deux documents maximum.


En cas d'indisponibilité des documents demandés, possibilité d'indiquer deux
cotes supplémentaires.


Si la saisie de la pré-demande est inexacte, elle ne pourra pas être traitée.

Il n'y a pas de pré-demande pour les registres d'état civil, la sous-série 42 J et
les ouvrages de bibliothèque.


En cas d'empêchement > prévenir la salle de lecture (04.90.86.16.18.)

Coordonnées du demandeur

CIVILITÉ (obligatoire)

Madame

NOM (obligatoire)

PRÉNOM (obligatoire)

ADRESSE ÉLECTRONIQUE (obligatoire)

NUMÉRO DE LECTEUR POUR L'ANNÉE EN COURS (obligatoire)

TÉLÉPHONE (obligatoire)

.

https://archives.vaucluse.fr/accueil-1220.html
https://archives.vaucluse.fr/accueil-1220.html


Utilisateurs Safari : des
problèmes de saisie dans
les formulaires nous ont
été rapportés. Privilégiez
plutôt les navigateurs
Firefox, Chrome ou Edge.

Les documents stockés
dans les annexes
éloignées de Saint-Michel
ou Courtine nécessitent
un délai de délivrance
minimum de 48h.

Détails de la réservation

COTE EXACTE DU 1ER DOCUMENT (obligatoire)

COTE EXACTE DU 2ÈME DOCUMENT

AUTRE COTE 1

AUTRE COTE 2

DATE DE CONSULTATION (obligatoire)

1. Cliquer sur le bouton ENVOYER ci-dessous
2. Relire la demande pour vérification 
3. Cliquer sur le bouton CONFIRMER ET ENVOYER.

 ENVOYER

CAS
PARTICULIER

ARCHIVES DÉPARTEMENTALES DE VAUCLUSE
Palais des papes
84000 AVIGNON

.
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